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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81329029I

2. Data e Regjistrimit 29/01/2018
3. Emri i Subjektit BLACKSTONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga 5 
Maj, Zona kadastrale Nr.8430, Nr. Pasurie 3/53 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime bar-kafe restorant. Veprimtari dhe sherbime 

hotelerie dhe turizmi, sherbime restorantesh, organizime 
festash, ceremoni zyrtare, konferenca. Linja prodhimi ne 
fushen e artikujve ushqimore duke perfshire prodhimin e te 
gjithe llojeve te artikujve ushqimore, si dhe furre buke, 
pasticeri etj. Shit-blerje, import-eksport, perpunimi, 
transportimi dhe magazinimi I mineraleve te ndryshme 
metalore dhe jometalore. Ushtrimi I aktiviteteve te 
transportit dhe spedicionit brenda dhe jashte vendit. Marrje-
dhenie me qera e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Zbulim-kerkim, shfrytezim I mineralit te kromit, hekur-
nikelit, quarcit dhe mineraleve te ndryshme metalore dhe jo 
metalore. Perpunim, pasurim dhe shkrirje e mineralit te 
kromit dhe mineraleve te ndryshme metalore dhe jo 
metalore. Perfaqesime dhe ndermjetsime tregtare. Ndertim 
zbatimit dhe projektimit.  Germime dheu dhe punime 
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eventuale murature e beton –arme. Prishje dhe punime ne 
toke te germuar, prodhim material inerte gure, prodhim 
elemente betony etj. Punime karpentierie, druri, punime 
civile dhe ekonomike, ndertim ujesjellsa kanalizime, punime 
mbrojtese dhe sistemime hidraulike. Import eksport dhe 
tregtim I lendeve plasese dhe shperthyese qe perdoren per 
perdorim civil. Perdorimi civil I lendeve plasese, transporti, 
ruajtja,tregtimi, perdorimi dhe evidentimi I materialeve 
plasese dhe shperthyese. Prodhim dhe tregtim produktesh 
metalike, druri, brumi, energjie, kasafortash, dyer te thjeshta 
druri dhe te blinduara si dhe dyer thesari te sigurise se larte, 
dollape metalik e druri, arshiva dhe tavolina metalike, 
mobiljeve, tregtim te pajisjeve te survejimit , hardware, 
software. Ndertim dhe mirmbajtje linjash prodhimi dhe 
transmetimi, telekomunikacioni, elektrike gazi 
nafte.Ndertim, mirembajtje vreshtarie dhe prodhim. Ndertim 
I objekteve te ndryshme civile dhe industrial; rikonstruksione 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasadash; ndertim rrugesh, autostrada, punime nentokesore,  
ura, vepra arti, mbikalime, nenkalime, diga dhe tunele 
hidroteknike,hekurudha , tramvaje, metro, pista aeroportuale, 
ujesjelles, gazsjelles, kanalizime, vepra kulluese vaditese : 
ndertim fshatrash turistike. Pike shitje karburanti. Tregtim I 
pjeseve te kembimit per automjete e makineri. Transport per 
mallra e pasagjere Brenda dhe jashte vendit si dhe servis per 
automjete. Tregtim te automjeteve. Ngritjen e linjave te 
perpunimit te tyre si dhe tregtimin,importimin e 
tyre.Veprimtari dhe sherbime ne fushen energjitike, por pa u 
kufizuar ne to, ndertimin dhe shfrytezimin e hidrocentraleve, 
prodhimin e shitjen brenda e jashte vendit te energjise 
elektrike, marrjen me koncesion ose me leje dhe 
shfrytezimin e minierave si dhe perpunimin, transportin, 
import-eksportin e lendeve minerare apo nenprodukteve te 
tyre. Veprimtari dhe sherbime ne hapjen e institucioneve 
arsimore dhe jopublike, kurseve profesionale. 
Shefki Doma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2018                Deri: 25/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ShefkiDoma
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "BLACKSTONE" SHPK
Web site: www.blackstone.al
E-Mail: blackstone@gmail.com  
Telefon: 0686093205  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-643712-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01EB1C1-ED5A-4F93-8428-1C6C6703F4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28A1074-7F5C-48C2-B783-343576247A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D770A793-929C-4410-AC2A-96DB87F5D2F9

